

Ejendomsselskabet Norden ATPFA Management A/S

Hauser Plads 32, 1
1127 København K
CVR-nr. 30552229

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.05.2018

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden ATPFA Management A/S
Hauser Plads 32, 1
1127 København K

CVR-nr.: 30552229

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, formand
Erik Viftrup Søndergaard
Peter Morten Andreassen

Direktion

Peter Morten Andreassen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at forestå den daglige ledelse af ATPFA K/S, herunder at varetage enhver opgave, som er nødvendig for kommanditselskabets virksomhed, og som ikke er henlagt til kommanditselskabets bestyrelse eller komplementar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 342 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 890 t.kr. Resultatet er som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		4.553.641	3.893
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.336.800)</u>	<u>(3.707)</u>
Driftsresultat		216.841	186
Andre finansielle indtægter	1	224.178	244
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.164)</u>	<u>(29)</u>
Resultat før skat		438.855	401
Skat af årets resultat	3	<u>(96.536)</u>	<u>(88)</u>
Årets resultat		<u>342.319</u>	<u>313</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.100
Overført resultat		<u>342.319</u>	<u>(787)</u>
		<u>342.319</u>	<u>313</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.363.372	5.795
Andre tilgodehavender		118.445	78
Periodeafgrænsningsposter		59.066	0
Tilgodehavender		<u>3.540.883</u>	<u>5.873</u>
Likvide beholdninger		<u>3.705</u>	<u>59</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.544.588</u>	<u>5.932</u>
Aktiver		<u>3.544.588</u>	<u>5.932</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Overført overskud eller underskud		389.743	47
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.100</u>
Egenkapital		<u>889.743</u>	<u>1.647</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.001	140
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.734.045	3.616
Skyldige sambeskatningsbidrag		96.536	88
Anden gæld	5	<u>693.263</u>	<u>441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.654.845</u>	<u>4.285</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.654.845</u>	<u>4.285</u>
Passiver		<u>3.544.588</u>	<u>5.932</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	47.425	1.100.000	1.647.425
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	342.318	0	342.318
Egenkapital ultimo	500.000	389.743	0	889.743

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.178	244
	224.178	244

	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	19
Renteomkostninger i øvrigt	2.164	10
	2.164	29

	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	96.536	88
	96.536	88

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	500.000	1	500.000
	500.000		500.000

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	564.938	441
Andre skyldige omkostninger	128.325	0
	693.263	441

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Norden A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
